RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 06/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados na solicitação de documentos Nº 02/2017. Os recursos
da homologação da pontuação podem ser apresentados através do e-mail ead@ifs.edu.br até as 17:00H
do dia 10 de Outubro de 2017.

1 - Professor Mediador Presencial (Tradutor e Intérprete de LIBRAS)

Classificação
da Solicitação

n. 02/2017

Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 JOSEVANIA SANTOS CONCEICAO 5 5

2 ROMÁRIO NUNES LIMA 5 4

- LEONICE SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 5 Desclassificado

- ELIANE GUSMÃO LOPES 5 Desclassificado

- RAQUEL FERREIRA DA SILVEIRA 5 Desclassificado

- MARIA AILDA DOS SANTOS DORIA 5 Desclassificado

- JACSON DA CRUZ NASCIMENTO 5 Desclassificado

Aracaju, 09 de outubro de 2017.

Diretoria de Educação a Distância

mailto:ead@ifs.edu.br